Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
“Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP

> Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540 Site: www.camaratatui.sp.gov.br 'e-máil: fabio.novaQcamaratatui.sp.gov.br

ss. Y 40
API JK  REQUERIMENTO Nº 1581

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, .

para que informe a esta Casa Legislativa, se a possibilidade de providenciar a

poda de árvore existente na Rua XV de Novembro, na altura do número

residencial 520, bairroCentro, Tatuí - SP. Encaminho: em anexo as imagens

da alual situação do local. Ra

JUSTIFICATIVA

“Tendo em vista que o vereador tem o poder e o dever de

fiscalizar os atos da Administração Pública, bem como sempre buscar

benefícios à população, dentro da legalidade, torna-se necessário esta

propositura para que sejam tomadas as devidas providências

Sala das Sessões “Ver. RafaelOrsi Filho”, 24 de maio de 2021. Vereador
CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Data: 21/05/2021 Hora: 12:08

| Requerimento Nº 1581/2021

NúmerodeProtocolo

0278312021

Autoria: FÁBIO VILLA NOVA

[o -e Requer da Prefeita que informe se a possibilidade
de providenciara poda de arvore existente na Rua XV d )| ; a : a y a 4 air
Novembro, na altura do número residencial 520. bairro fã Guaiegn poriadas no

(Cento.

*